平成 29年９月 22日

各 位

株主優待内容の決定に関するお知らせ

当社は、平成 29年９月 22日開催の取締役会において、2017年 12月期 株主優待内容の決定をいたし

ましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の内容

１) 対象となる株主

平成 29年 12月末日現在の株主名簿に記録された当社株式 1 単元(100 株)以上所有の方。

２) 優待の内容

クオカードならびに、当社が運営する自動車補修部品 EC サイト「部品ＭＡＸ」でご利用いただけ

る株主ご優待券を保有株式数に応じて贈呈いたします。

なお、部品ＭＡＸのご優待対象商品など詳細は、株主優待の発送時期を目処に後日お知らせいた

します。

保有株式数
① 当社オリジナルクオカード

② 部品ＭＡＸ株主ご優待券

100株～499株 ① 3,000円分  ② 2,000円分

500株～999株 ① 6,000円分  ② 3,000円分

1,000株～4,999株 ① 10,000円分  ② 10,000円分

5,000株以上 ① 30,000円分 ② 20,000円分

２．株主優待の発送時期

第９期定時株主総会終了後の 2018 年３月下旬に「定時株主総会決議のご通知」とともに発送を予定

しています。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 中  健 一

（ TEL. 03-5781-3100）